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PLANVENDOSJE E OBJEKTIT TE MEMET LUMANI,PACOMIT,NJ.ADM.PISKOVE.BASHKIA PERMET 
"r,x. 

r,rooo

piperfaqa e ndertimit m2
Zona Kadastrale29T2
Nomenklatura e hartes: PR- PISK-55

V.O. Siperfaqja e vijezuar eshte objekti i Memet Lumani qe do ti nenshtrohet rikonstruksionit
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PLANVENDOSJE E OBJEKTIT TE ARTUR STERJO PERN/ET .BASHKIA PERIMET ShK 1:1OOO

Siperfaqja e ndertimit m2
Zona Kadastrale 2917
Nomenklatura e hartes: PR- E-3

V.O. Siperfaqja e vijezuar eshte objekti i Artur Sterjot qe do ti nenshtrohet rikonstruksionit
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FASADA E BANESES ( Engjellushe [Vlaksuti,shyqyri cuke ) shk l:100

Pamje Ballore
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PLANVENDOSJE E OBJEKTEVE TE ENGJELLUSHE MAKSUTI,E KUJTIM XHAFERAJ PERMET,BASHKIA PERMET 
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Siperfaq.ia e ndertimit m2

Zona Kadaslrale 2917

Nomenklatura e hartes: PR- H-4

V.O. Siperfaqja e vijezuar jane ob.iektet e E.Maksuti dhe K.Xhaferaj qe do ti nenshtrohen
riko n stru ks ion it
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PLANVENDOSJE E OBJEKTIT TE FATIME BEOARAJ,PISKOVE,NJ.ADM.PISKOVE.BASHKIA PERMET shk. '1 :1000

Siperfaqja e ndertimit m2

Zona Kadastrale 2972

Nomenklatura e harles: PR- PISK-55

V.O. Siperfaqja e vijezuar eshte objekti i Fatime Beqaraj qe do ti nenshtrohet rikonstruksionit
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